
 

Na temelju članka 28. stavka 1. alineje 3. Zakona o zaštiti i spašavanju (NN 174/04, 79/09, 

38/09 i 127/10), članka 2. Pravilnika o metodologiji za izradu procjena ugroženosti i 

planova zaštite i spašavanja (NN 38/08,118/12), Suglasnosti DUZS Zadar, KLASA: 810-

09/14-05/24, od 18.11.2014.godine, i na temelju članka 30. Statuta Općine 

Povljana(„Službeni glasnik Zadarske županije“ 17/09/, 23/09 i 07/10), Općinsko Vijeće 

Općine Povljana na svojoj  13. sjednici održanoj dana  28. studenog 2014. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Procjene ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i 

okoliša za Općinu Povljana- 

Usklađenje 1 

 

 

Članak 1. 
Usvaja se Procjena ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša za 

Općinu Povljana, Usklađenje 1, iz studenoga 2014. godine, izrađena od strane ALFA 

ATEST -a d.o.o. iz Splita, Poljička cesta 32. 

 

 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Zadarske županije. 

 

 

KLASA: 810-03/14-01/1 

URBROJ: 2198/25-40-14-1 

Povljana, 28. studenog  2014. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE POVLJANA 

 

 

 

                                                                                                  Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                               Nikola Vičević 

 

 

 

 

 
 
 


